בנוסף, קרב הנאשם את פניו לפניו של המתלונן, והיכה באמצעות מצחו את אפו של המתלונן. כתוצאה מהמכה נגרמה למתלונן חבלה באף (להלן: "החלק השני של האירוע") (להלן, מתחילת החלק הראשון של האירוע ועד תום החלק שני של האירוע: "האירוע").

נוכח האמור, הואשם המערער בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית, עבירה על סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

הרשעת המערער

2. בהכרעת דין מיום 17.04.23 ולאחר שניהל את משפטו, הורשע המערער בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית, עבירה על סעיף 380 לחוק העונשין.

3. במהלך המשפט העידו העדים הבאים: המתלונן - מר פארס נבארי (עת/1); חוקר משטרה - אלכסיי גורדייב (עת/3); מעסיק המתלונן - מרדכי נגר (עת/4) (להלן: "המעסיק"); חוקר מח"ש - סלומון סבהט (עת/6); הפקח - ניסן פאקרי (עת/2); והמערער.

משדוחה בית משפט קמא, בהתייחסות מפורטת ומנומקת את הטענות העובדתיות אשר מועלות על ידי עד זה, הרי שלא נותר, לטעמי, ספק המכרסם בתוצאה.

יואל עדן, סגן נשיא, שופט

אב"ד

אשר על כן, בדעת רוב, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות ביום 26.1.25 שעה 8:00 בפני הממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשפ"ה, 25 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.

עמית כהן, שופט

אלון אינפלד, שופט

יואל עדן, שופט, סגן הנשיא